2° Torneo sperimentale 3D "LA SUBIDA"
ASD "COMPAGNIA ARCIERI CORMONS" (S1707024)
CORMONS LOCALITA' "LA SUBIDA", 03-09-2017
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni
Arco Istintivo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 021D LORENZON Franco 07023 Il Falcone 352/ 1 352 2 11
2 1- 008A MORASSUTTI Paolo Pietro 04 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 334/ 2 334 3 4
3 1- 007A RAZA Hermann 00 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 320/ 3 320 2 9
4 1- 007C CERNITZ Fabio 07023 Il Falcone 310/ 4 310 2 6
5 1- 006A SAURO Fabio 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 254/ 5 254 2 2
Arco Istintivo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 007B GAJIC Marusa SLO4 Lokostrelska Zveza Slovenije 314/ 1 314 4 4
2 1- 001D DRI Rita 07023 Il Falcone 239/ 2 239 0 6
Arco Istintivo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 006D TOMBA Mattia 02 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 216/ 1 216 1 3
Arco Compound - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 024A ALES Rubido SLO4 Lokostrelska Zveza Slovenije 485/ 1 485 22 19
2 1- 022A CEPPELLOTTI Luca Marco 01 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 459/ 2 459 12 21
3 1- 022C BOVO Daniele 03 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 455/ 3 455 12 19
4 1- 023B LUNARDELLI Alberto 01 06090 Target Archery Academy Asd 446/ 4 446 13 16
5 1- 024B CASTAGNER Renzo 01 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 436/ 5 436 8 17
6 1- 023C TOFAJ Vito SLO1 Gornji Grad 398/ 6 398 6 11
7 1- 024C BRANDOLIN Diego 04 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 291/ 7 291 5 5
Arco Compound - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 023A TOFAJ-GUTMAN Dragica SLO4 Lokostrelska Zveza Slovenije 426/ 1 426 11 10
2 1- 022B ALASIA Silvia 07005 ASD Arcieri Isonzo 311/ 2 311 0 7
Arco Nudo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 008B ZADRO Natale 01 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 413/ 1 413 9 13
2 1- 003A STEPIC Brane SLO4 Lokostrelska Zveza Slovenije 396/ 2 396 3 13
3 1- 001A STEFANCIC Gasper SLO4 Lokostrelska Zveza Slovenije 389/ 3 389 7 11
4 1- 004D SPETTI Marco 02 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 381/ 4 381 4 13
5 1- 003B ZERI Villiam 03 06020 A.S.D. Arcieri Union 336/ 5 336 1 8
6 1- 002D TOPPAN Nicola 04 06020 A.S.D. Arcieri Union 329/ 6 329 5 7
7 1- 004B SCARPA Riccardo 03 06020 A.S.D. Arcieri Union 322/ 7 322 5 4
8 1- 003D MINIO Antonio 03 06020 A.S.D. Arcieri Union 289/ 8 289 2 7
9 1- 004A KOZLOVIC Fabio 04 07023 Il Falcone 276/ 9 276 2 5
10 1- 002B LUCARELLI Vincenzo 04 06047 ASD Archery Club Montebelluna 211/10 211 0 3
Arco Nudo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 002A SMRDU Nika SLO4 Lokostrelska Zveza Slovenije 367/ 1 367 1 14
2 1- 006C STEPIC Tanja SLO2 Sencur 355/ 2 355 4 11
3 1- 002C BOSCUTTI Moira 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 142/ 3 142 1 0
Arco Nudo - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 004C MENIN Linda Giulia 06020 A.S.D. Arcieri Union 286/ 1 286 1 8
2 1- 001B CHIARATO Alessia 06020 A.S.D. Arcieri Union 283/ 2 283 3 4
3 1- 003C BRANDOLIN Gaia 04 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 147/ 3 147 0 1
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20170903.121824
2° Torneo sperimentale 3D "LA SUBIDA"
ASD "COMPAGNIA ARCIERI CORMONS" (S1707024)
CORMONS LOCALITA' "LA SUBIDA", 03-09-2017
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni
Long Bow - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 001C GRAD Matej SLO4 Lokostrelska Zveza Slovenije 340/ 1 340 0 13
Long Bow - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 005A NATLACEN Vanda SLO4 Lokostrelska Zveza Slovenije 295/ 1 295 3 9
2 1- 005C NOLIMAL Renata SLO4 Lokostrelska Zveza Slovenije 250/ 2 250 1 2
3 1- 005B BRUGNEROTTO Michela 04 06090 Target Archery Academy Asd 191/ 3 191 0 1
Arco Olimpico - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 021A ORSO Gianluca 03 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 402/ 1 402 4 16
Arco Olimpico - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 008D D'ANTONI Stefano 02 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 368/ 1 368 2 12
2 1- 021C CANALAZ Nicolo' 04 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 310/ 2 310 1 8
Arco Olimpico - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 008C TESSARO Arianna 03 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 342/ 1 342 4 9
2 1- 021B VALENTINUZ Maya 04 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 226/ 2 226 1 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20170903.121824